



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2015 г.

№ 427-П

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 ноября 2013 года № 960-П «О государственных программах Ямало-Ненецкого автономного округа», статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 ноября 2014 года № 87-ЗАО «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2015 год», утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2014 года № 1092-П.

2. Департаменту строительства и жилищной политики Ямало-Ненецкого автономного округа (Теряев Ю.А.) внести изменения в Адресную инвестиционную программу Ямало-Ненецкого автономного округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утверждённую постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2014 года № 1064-П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

- 6. В пункте 21:
- 6.1. в графе 3 цифры «16 594» заменить цифрами «15 892»;
- 6.2. в графе 4 цифры «16 594» заменить цифрами «15 892».
- 7. В пункте 22:
- 7.1. в графе 3 цифры «82 178» заменить цифрами «77 969»;
- 7.2. в графе 4 цифры «82 178» заменить цифрами «77 969».
- 8. В пункте 23:
- 8.1. в графе 3 цифры «5 682» заменить цифрами «5 344»;
- 8.2. в графе 4 цифры «5 682» заменить цифрами «5 344».
- 9. В пункте 24:
- 9.1. в графе 3 цифры «118 570» заменить цифрами «112 407»;
- 9.2. в графе 4 цифры «118 570» заменить цифрами «112 407».
- 10. В пункте 25:
- 10.1. в графе 3 цифры «57 509» заменить цифрами «54 744»;
- 10.2. в графе 4 цифры «57 509» заменить цифрами «54 744».
- 11. В пункте 26:
- 11.1. в графе 3 цифры «26 689» заменить цифрами «25 294»;
- 11.2. в графе 4 цифры «26 689» заменить цифрами «25 294».
- 12. В пункте 27:
- 12.1. в графе 3 цифры «47 415» заменить цифрами «45 010»;
- 12.2. в графе 4 цифры «47 415» заменить цифрами «45 010».
- 13. В пункте 28:
- 13.1. в графе 3 цифры «69 668» заменить цифрами «66 078»;
- 13.2. в графе 4 цифры «69 668» заменить цифрами «66 078».
- 14. В пункте 29:
- 14.1. в графе 3 цифры «32 550» заменить цифрами «30 740»;
- 14.2. в графе 4 цифры «32 550» заменить цифрами «30 740».
- 15. В пункте 30:
- 15.1. в графе 3 цифры «50 279» заменить цифрами «49 447»;

- 15.2. в графе 4 цифры «50 279» заменить цифрами «49 447».
- 16. В пункте 31:
- 16.1. в графе 3 цифры «29 833» заменить цифрами «27 758»;
- 16.2. в графе 4 цифры «29 833» заменить цифрами «27 758».
- 17. В пункте 32:
- 17.1. в графе 3 цифры «31 545» заменить цифрами «29 838»;
- 17.2. в графе 4 цифры «31 545» заменить цифрами «29 838».
- 18. В пункте 33:
- 18.1. в графе 3 цифры «68 967» заменить цифрами «65 300»;
- 18.2. в графе 4 цифры «68 967» заменить цифрами «65 300».
- 19. В пункте 34:
- 19.1. в графе 3 цифры «49 958» заменить цифрами «47 373»;
- 19.2. в графе 4 цифры «49 958» заменить цифрами «47 373».
- 20. В пункте 35:
- 20.1. в графе 3 цифры «52 392» заменить цифрами «70 941»;
- 20.2. в графе 4 цифры «52 392» заменить цифрами «70 941».
- 21. В пункте 36:
- 21.1. в графе 3 цифры «12 575» заменить цифрами «11 886»;
- 21.2. в графе 4 цифры «12 575» заменить цифрами «11 886».
- 22. В пункте 37:
- 22.1. в графе 3 цифры «2 104» заменить цифрами «1 973»;
- 22.2. в графе 4 цифры «2 104» заменить цифрами «1 973».
- 23. В пункте 38:
- 23.1. в графе 3 цифры «4 580» заменить цифрами «4 317»;
- 23.2. в графе 4 цифры «4 580» заменить цифрами «4 317».
- 24. В пункте 39:
- 24.1. в графе 3 цифры «8 963» заменить цифрами «8 361»;
- 24.2. в графе 4 цифры «8 963» заменить цифрами «8 361».

46. В пункте 86:

46.1. в графе 3 цифры «17 734» заменить цифрами «18 066»;

46.2. в графе 4 цифры «17 734» заменить цифрами «18 066».

47. Пункт 99 изложить в следующей редакции:

99	2 (осударственная поддержка дорожного хозяйства)	1 337 921	0	1 337 921	193 566	193 455	231 861	227 385	94 408	96 121	32 718	26 901	33 608	104 339	31 345
----	--	-----------	---	-----------	---------	---------	---------	---------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	--------

48. Дополнить пунктами 104-1 – 104.5 следующего содержания:

104-1	2.2.2. Содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (постановление Правительства автономного округа от 24 декабря 2012 года № 1161-П «Об утверждении Порядка предоставления, распределения и расходования субсидий бюджетам городских округов и муниципальных районов в Ямало-Ненецком автономном округе из окружного бюджета на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении отдельных полномочий органов местного самоуправления в сфере дорожной деятельности»)	28 391		28 391										28 391	
104-2	2.2.2.4. Субсидии на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения	28 391		28 391										28 391	
104-3	Ответственный исполнитель Подпрограммы 3 – департамент транспорта и дорожного хозяйства автономного округа (всего), в т.ч.	28 391		28 391										28 391	
104-4	Межбюджетные трансферты (всего), в т.ч.	28 391		28 391										28 391	
104-5	Межбюджетные субсидии	28 391		28 391										28 391	

49. В пункте 105:

49.1. в графе 3 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;

49.2. в графе 5 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;

49.3. в графе 13 цифры «37 906» заменить цифрами «9 515».

50. В пункте 106:
50.1. в графе 3 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
50.2. в графе 5 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
50.3. в графе 13 цифры «37 906» заменить цифрами «9 515».
51. В пункте 107:
51.1. в графе 3 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
51.2. в графе 5 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
51.3. в графе 13 цифры «37 906» заменить цифрами «9 515».
52. В пункте 108:
52.1. в графе 3 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
52.2. в графе 5 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
52.3. в графе 13 цифры «37 906» заменить цифрами «9 515».
53. В пункте 111:
53.1. в графе 3 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
53.2. в графе 5 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
53.3. в графе 13 цифры «37 906» заменить цифрами «9 515».
54. В пункте 112:
54.1. в графе 3 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
54.2. в графе 5 цифры «1 273 839» заменить цифрами «1 245 448»;
54.3. в графе 13 цифры «37 906» заменить цифрами «9 515».
55. В пункте 167:
55.1. в графе 3 цифры «46 450» заменить цифрами «45 950»;
55.2. в графе 4 цифры «46 450» заменить цифрами «45 950».
56. В пункте 168:
56.1. в графе 3 цифры «90 775» заменить цифрами «90 275»;
56.2. в графе 4 цифры «90 775» заменить цифрами «90 275».
57. В пункте 169:
57.1. в графе 3 цифры «90 775» заменить цифрами «90 275»;
57.2. в графе 4 цифры «90 775» заменить цифрами «90 275».

